Avviso pubblico relativo al fondo a sportello per sostenere iniziative degli enti locali e degli enti gestori di beni monumentali diretti a garantire un’adeguata illuminazione architettonica esterna ai

monumenti

L.R. n. 27/2019 Art. 1 c.11 - L.R. n. 24/2023 Allegato 1 — D.G.R. n. 367 del 18/07/2024

Allegato A: GRADUATORIA DELLE OPERAZIONI AMMESSE A CONTRIBUTO

n. d'ordine

n.
identificativo

Ente Proponente

provincia

Tirolo proposta progettuale

Finanziamento
richiesto

Cofinanziamento

Costo totale

7

Comune di Roccarainola

Napoli

progetto di illuminazione e valorizzazione artistica
della Chiesa di Santa Lucia

€33.581,18

€14.391,94

€47.973,12

Comune di Avella

Avellino

riqualificazione ed adeguamento funzionale
dell'impianto di illuminazione del Castello
normanno di Avella

€34.326,49

€14.711,35

€49.037,84

13

Comune di Atripalda

Avellino

“lavori di riqualificazione urbana: illuminazione del
Palazzo Civico ex Convento Domenicano”

€ 33.495,62

€14.355,26

€47.850,88

19

Comune di Grottaminarda

Avellino

lavori di adeguamento ed efficientamento
energetico dell’illuminazione esterna del patrimonio
artistico monumentale comunale

€13.834,97

€5.929,25

€19.764,16

20

Comune di Forio

Napoli

nuova illuminazione per il Torrione

€ 35.000,00

€24.078,96

€59.078,96

22

Comune di Salza Irpina

Avellino

"Palazzo Baronale D'Afflitto"

€ 10.405,62

€5.125,15

€ 15.530,77

23

Comune di Lauro

Avellino

lavori di illuminazione esterna del bene
monumentale denominato “Chiesa S. Maria della
Pieta

€35.000,00

€15.000,00

€50.000,00

24

Comune di Mercato San Severino

Salerno

intervento di realizzazione e adeguamento
dell'impianto di illuminazione architettonica esterna
del Castello dei Sanseverino del Comune di Mercato
S. Severino

€34.977,17

€19.845,97

€54.823,14

30

Comune di Santo Stefano del Sole

Avellino

illuminazione del Palazzo Baronale sito in via
Coleacurcio

€ 34.806,93

€14.917,26

€49.724,19

10

37

Comune di Capua

Caserta

valorizzazione illuminotecnica del ponte romano di
Capua mediante la realizzazione di adeguata
illuminazione architettonica-monumentale ed
interventi di efficientamento energetico e
funzionale

€35.000,00

€15.000,00

€50.000,00
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