Avviso pubblico relativo al fondo a sportello per sostenere iniziative degli enti locali e degli enti gestori di beni monumentali diretti a garantire un'adeguata illuminazione architettonica esterna ai monumenti

L.R. n. 27/2019 Art. 1 c.11 – L.R. n. 24/2023 Allegato 1 – D.G.R. n. 367 del 18/07/2024

Allegato A: GRADUATORIA DELLE OPERAZIONI AMMESSE A CONTRIBUTO

n. d'ordine	n. identificativo	Ente Proponente	provincia	Tirolo proposta progettuale	Finanziamento richiesto	Cofinanziamento	Costo totale
1	7	Comune di Roccarainola	Napoli	progetto di illuminazione e valorizzazione artistica della Chiesa di Santa Lucia	€ 33.581,18	€ 14.391,94	€ 47.973,12
2	8	Comune di Avella	Avellino	riqualificazione ed adeguamento funzionale dell'impianto di illuminazione del Castello normanno di Avella	€ 34.326,49	€ 14.711,35	€ 49.037,84
3	13	Comune di Atripalda	Avellino	"lavori di riqualificazione urbana: illuminazione del Palazzo Civico ex Convento Domenicano"	€ 33.495,62	€ 14.355,26	€ 47.850,88
4	19	Comune di Grottaminarda	Avellino	lavori di adeguamento ed efficientamento energetico dell'illuminazione esterna del patrimonio artistico monumentale comunale	€ 13.834,97	€ 5.929,25	€ 19.764,16
5	20	Comune di Forio	Napoli	nuova illuminazione per il Torrione	€ 35.000,00	€ 24.078,96	€ 59.078,96
6	22	Comune di Salza Irpina	Avellino	"Palazzo Baronale D'Afflitto"	€ 10.405,62	€ 5.125,15	€ 15.530,77
7	23	Comune di Lauro	Avellino	lavori di illuminazione esterna del bene monumentale denominato "Chiesa S. Maria della Pietà	€ 35.000,00	€ 15.000,00	€ 50.000,00
8	24	Comune di Mercato San Severino	Salerno	intervento di realizzazione e adeguamento dell'impianto di illuminazione architettonica esterna del Castello dei Sanseverino del Comune di Mercato S. Severino	€ 34.977,17	€ 19.845,97	€ 54.823,14
9	30	Comune di Santo Stefano del Sole	Avellino	illuminazione del Palazzo Baronale sito in via Coleacurcio	€ 34.806,93	€ 14.917,26	€ 49.724,19
10	37	Comune di Capua	Caserta	valorizzazione illuminotecnica del ponte romano di Capua mediante la realizzazione di adeguata illuminazione architettonica-monumentale ed interventi di efficientamento energetico e funzionale	€ 35.000,00	€ 15.000,00	€ 50.000,00

FINE ELENCO

fonte: http://burc.regione.campania.it